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Til kontaktpersoner i kommunene
 
Sommerjobb for ungdom 2021 ‐ tilskuddordning
 
Hovedutvalg for næring vedtok 7. april at Trøndelag fylkeskommune også i år skal lyse ut tilskudd til sommerjobb
for ungdom (sak vedlagt). Visjonen er at alle ungdommer i Trøndelag ‐ som ønsker det ‐ skal få tilbud om
sommerjobb!
 
Fylkeskommunen hadde i fjor for første gang en slik tilskuddsordning. 28 av 38 kommuner søkte da tilskudd ‐ til
sommerjobber i egne etater og til lokale bedrifter.
 
Vi har i år spisset ordningen tematisk – dvs. at tilskudd bare gis til sommerjobber innenfor de temaene som er
prioritert i strategien «Et verdiskapende Trøndelag» handlingsprogram‐politisk‐vedtatt.pdf (trondelagfylke.no)
dvs.: 1) Bioøkonomi, 2) Sirkulærøkonomi, 3) Havrommet, 4) Smarte samfunn og 5) Opplevelsesnæringer. Det betyr
at sommerjobbene som får tilskudd i hovedsak vil være å finne i næringslivet. Ordningen forutsetter med andre
ord at kommunene samarbeider med lokale bedrifter. Det åpnes likevel for at det kan gis tilskudd til
sommerjobber i kommunal sektor hvis sommerjobbene angår de samme temaene i verdiskapingsstrategien, f.eks.
kommunale sommerjobber innenfor renovasjon og avfallshåndtering (sirkulærøkonomi) og reiseliv/kultur
(opplevelsesnæringer). Spissingen innebærer at sommerjobber innenfor helse‐ og omsorg (syke‐ og aldershjem)
og oppvekst (barnehager) faller utenfor. Det samme vil gjelde sommerjobber i teknisk etat av typen vedlikehold
og plenklipp.
 
Sparebank1 SMN bidro i fjor med 500 000 kr i tilskuddordningen. (Fylkeskommunen la i fjor 1 MNOK i potten). I år
bevilger fylkeskommunen 1,4 MNOK til ordningen. Vi håper å få de lokale sparebankene med på laget i år. Ev.
samarbeid med lokale banker må administreres lokalt av den enkelte kommune og bank, men vi i
fylkeskommunen vil bidra til å mobilisere bankene.
 
Vedlagt finner dere kort rapport fra fjorårets tilskuddsordning samt oversikt over kontaktpersoner. Meld tilbake til
meg hvis det skal gjøres endringer i kontaktlista.
 
Denne e‐posten er ikke en formell utlysing av tilskuddsordningen. Den kommer senere, forhåpentligvis i slutten
av uka, og vil da bli sendt alle kommunene per postmottak.
 
Med vennlig hilsen 
Pål Ranes
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